

OFERTA DE PREȚ (Î.,Șchiopu Ludmila")

Numărul licitației: 21059583					Data:08.07.2022		Alternativa nr.		
Denumirea licitației: IP Școala Primară,,Grigore Vieru", Ștefan Vodă					Lot:Pe loturi		Pagina din		
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	15542000-9	Brinza de vaci proaspata	Kg	500	Grasimea 9%, punga de 1,0 kg	56,39	60,90	28194,44	30450,00
2	15543000-6	Cascaval cheag tare 45% grasimea	Kg	100	45% grasime	138,13	165,75	13812,50	16575,00
3	15511100-4	Lapte proaspat	Litru	800	Grăsimea 2,5% pasteurizat, in pachete de polietilenă, ambalaj 1,0 L	13,66	14,75	10925,93	11800,00
4	15530000-2	Unt de vaci	Kg	100	Din smintina dulce, nesarat, 72,5% grasime, fara adaos de grasimi vegetale, ambalat a cite 200gr.	161,81	174,75	16180,56	17475,00
5	03142500-3	Oua de gaina	Buc	5000	Dietice, mascate, categoria B, cu greutatea nu mai mica de 63 grame	2,92	3,50	14583,33	17500,00
6	03000000-1	Carne de porcina	Kg	600	Proaspata, fara os, de calitatea superioara, ambalata a cite 5 kg in polietilena, autohtona	93,33	112,00	56000,00	67200,00
7	15112000-6	Piept de gaina	Kg	600	Refrigerat, fara os, ambalat in cutii a cite 1kg, autohton, calitate superioara	84,83	101,80	50900,00	61080,00
8	03000000-1	Șold de găină	Kg	675	Refrigerat, ambalat a cite 1kg, calitate superioara, autohton, fara spata	62,50	75,00	42187,50	50625,00
9	15321000-4	Pește congelat HEC	Kg	200	Intreg, fara cap, fara glazura, calitate superioara	54,08	64,90	10816,67	12980,00
10	03221221-1	Biscuiti in asortiment	Kg	200	Fara grasimi,de post,ambalat in cutii de carton, cite 3/4kg	29,00	34,80	5800,00	6960,00
11	15842310-8	Bomboane jelatinate, neglazurate	Kg	150	Din jeleu, fara glazura, ambalaj 1kg	52,92	63,50	7937,50	9525,00
12	15841000-5	Cacao	Kg	6	Ambalat a cite 200 grame	166,67	200,00	1000,00	1200,00

13	15863200-7	Ceai	Kg	10	Negru cu frunza mascata, ambalaj 0,1kg, calitate superioara	140,00	168,00	1400,00	1680,00
14	15812200-5	Covrigi	Kg	200	Fara grasimi(de post), ambalaj 3/4kg, cutii de carton, mascati, alungiti	30,00	36,00	6000,00	7200,00
15	03211900-2	Crupe de hrisca	Kg	120	Intreaga, in ambalaj cite 1 kg, calitate superioara	39,79	47,75	4775,00	5730,00
16	03211000-3	Crupe de amaut	Kg	120	Mascata, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara	22,92	27,50	2750,00	3300,00
17	15625000-5	Crupe de gris	Kg	100	In ambalaj cite 1kg, calitate superioara	17,00	20,40	1700,00	2040,00
18	03211900-2	Crupe de porumb	Kg	120	Calitate superioara, mascata, ambalata cite 1kg	14,58	17,50	1750,00	2100,00
19	15612100-2	Faina de grâu	Kg	150	Ambalata cite 2kg, autohtona, calitatea super.	13,33	16,00	2000,00	2400,00
20	15332200-6	Fasole albe	Kg	25	Integi, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara	26,85	29,00	671,30	725,00
21	15613380-5	Fulgi de ovas	Kg	60	Marunti, in ambalaj cite 0,5kg, calitate superioara	22,50	27,00	1350,00	1620,00
22	15321000-6	Magiun din fructe	Buc	60	Ambalat în borcan de sticlă a cite 0,7kg, autohton	25,83	31,00	1550,00	1860,00
23	15332200-6	Mazare uscata	Kg	50	Intreagă, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara	15,74	17,00	787,04	850,00
24	15332200-6	Mazare verde conservata	Kg	120	Moale cu bob zbircit, ambalata in banca de sticla a cite 0,7kg	21,67	26,00	2600,00	3120,00
25	15614100-6	Orez crasnodarschii (Bunetto)	Kg	80	Slefuit, cu bob rotund, in ambalaj cite 1kg, calitate superioara, firma Bunetto, ambalaj roșu	25,83	31,00	2066,67	2480,00
26	15871100-5	Oțet	Litru	24	Ambalaj 1litru, de 9%	8,75	10,50	210,00	252,00
27	15331427-6	Paste de tomate	Kg	18	Calitatea I, in borcan de sticla de 0,7kg, calitatea superioara, autohton	38,33	46,00	690,00	828,00
28	15850000-1	Paste făinoase cu ou (diferite forme)	Kg	200	Cu ou, calitate superioara, clasa I, grupa V, in ambalaj cite 1-3kg	30,00	36,00	6000,00	7200,00
29	15872400-5	Sare iodata	Kg	80	Ambalată a cite 1kg, polietilena	8,33	10,00	666,67	800,00

30	15872400-5	Sare de lamie	Kg	1	Ambalată cite 20gr.	162,50	195,00	162,50	195,00
31	15872400-5	Ulei vegetal rafinat	Litru	100	Rafinat, dezodorizat, in sticle de 5L	35,83	43,00	3583,33	4300,00
32	15831000-2	Zahar tos	Kg	400	Din sfecla, calitate standard, ambalat cite 1kg, autohton	21,06	22,75	8425,93	9100,00
33	03222300-6	Lamie	Kg	60	Proaspete, de calitate superioara	25,00	30,00	1500,00	1800,00
34	15811100-7	Piine din făină de grâu	Kg	810	Din făină de grâu, feliată, masa 0,45kg, ambalată, calitatea I	14,54	15,70	11775,00	12717,00
35	15811200-8	Cruasane	Kg	210	Din aluat foietaj, umplutură din ciocolată, ambalat cu masa 0,060 kg	89,81	97,00	18861,11	20370,00
								339612,96	396037,00

Semnăt:

Numele, prenumele: Schiopu Dumitru.

În calitate de: Manager

Ofertantul: II Şchiopu Radmila.

Adresa: or.Causeni str. Gagarina 54

Posta electronica: dina.schiopu.93@mail.ru

Telefon de contact: 069975909;

